
 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

Vážení dodavatelé, 

rádi bychom Vás touto cestou pozvali k účasti na předběžné tržní konzultaci ve smyslu § 34 ZZVZ ohledně 
implementace a provozu docházkového systému (včetně čteček) pro docházku ve Státním zdravotním ústavu. Tento 
docházkový systém je zamýšlen pro efektivní správu docházky zaměstnanců a zlepšení bezpečnosti přístupu do 
objektů. 

Cílem této konzultace je získat informace o současných technologických možnostech a nabídce na trhu, včetně funkcí, 
technických specifikací, cenových nabídek a dalších relevantních aspektů. Vaše zkušenosti a doporučení nám 
pomohou lépe porozumět možnostem, které trh nabízí, a následně vypracovat podrobnější specifikace pro výběrové 
řízení. 

Následuje stručný popis požadavků na vstupní a docházkový systém: 

1. Čtečky a identifikace zaměstnanců: Požadujeme instalaci moderních čteček pro identifikaci zaměstnanců, 
které budou umožňovat spolehlivou a rychlou registraci jejich docházky. Dále požadujeme možnost 
kombinované identifikace pomocí karet, biometrie nebo jiných bezkontaktních metod. 

2. Zajištění informačního systému: Systém by měl být schopen zajistit přenos dat o docházce v reálném čase 
a zároveň umožnit generování přehledů a reportů pro potřeby vedení, jakožto napojení do dalších externích 
systémů. 

3. Bezpečnost a přístupová kontrola: Docházkový a vstupní systém musí zahrnovat prvky bezpečnostní 
kontroly přístupu do objektu. To znamená možnost nastavení oprávnění a omezení přístupu do různých částí 
budovy na základě rolí zaměstnanců. Zároveň musí splňovat všechny moderní bezpečnostní normy. 

4. Flexibilita a škálovatelnost: Požadujeme systém, který je flexibilní a škálovatelný, aby mohl růst společně s 
rozvojem naší organizace a případně být rozšířen na další budovy nebo pobočky. 

5. Cena a údržba: Zajímá nás jak počáteční investiční náklady, tak i dlouhodobé náklady na údržbu, servis a 
aktualizace systému. 

Pokud jste zainteresováni a máte-li relevantní zkušenosti či produkty, které by odpovídaly našim požadavkům, 
budeme rádi, když nás kontaktujete a zúčastníte se osobního setkání a prezentace vašich řešení. V rámci osobního 
setkání proběhne diskuze nad otázkami a nejasnostmi ve výše uvedené specifikaci.  

Diskuze nad vašimi podněty, otázkami a návrhy  bude vedena v rámci osobního setkání na adrese Státní zdravotní 
ústav, Šrobárova 48 Praha 10, budova 1.  
Pokud budete mít zájem o účast na PTK, prosíme o zaslání e-mailu lenka.kubankova@szu.cz se žádostí o domluvení 
termínu schůzky v termínech: 17. 4. 2024 nebo 24. 4. 2024 ve 14 hodin. 
 
Prosíme, odesílejte veškeré dotazy a informace na následující kontaktní údaje, administrativní záležitosti spojené 
s tržní konzultací a přihlášky ke konzultaci lenka.kubankova@szu.cz a dotazy související s předmětem tržní konzultace 
tereza.pechanova@szu.cz. 

Předem vám velice děkujeme za účast v PTK a těšíme se na další spolupráci. 

 

Ing. Lenka Kubánková, pracoviště veřejných zakázek 

 

Mgr. Tereza Pechanová, náměstkyně pro právo a strategii 

http://www.szu.cz/
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:lenka.kubankova@szu.cz
mailto:tereza.pechanova@szu.cz


 

 
 

 
Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz 

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710 

Státní zdravotní ústav 

 

 

http://www.szu.cz/

		2024-03-11T13:33:11+0100
	Ing. Lenka Kubánková


		2024-03-11T16:35:36+0100
	Mgr. Tereza Pechanová




